
Комитет образования администрации 
Лужского муниципального района 

30 ноября 2023 года 
ПРИКАЗ № 550 

О направлении делегации района 
на областной конкурс 
«Бал Дружин «Юный пожарный» 
«Вальсирующие искорки» 

05декабря 2023 года в 11.00 на базе МБУК «Дворец культуры г. Киров-
ска» (Ленинградская область, г. Кировск, ул. Набережная, д. 27) состоится об
ластной конкурс «Бал Дружин «Юный пожарный» «Вальсирующие искор
ки». 

В целях своевременного прибытия делегации района к месту проведе
ния мероприятия и обратно 

приказываю: 

1. Директору МОУ «СОШ № 6» (Голубых Е.В.): 
1.1. направить 05декабря 2023 года на областной конкурс «Бал Дружин 

«Юный пожарный» «Вальсирующие искорки» учащихся в соответствии со 
списком (приложение); 

1.2. назначить педагога, ответственного за жизнь и здоровье детей в пу
ти следования до МБУК «Дворец культуры г. Кировска» и обратно, а также 
во время проведения мероприятия. 

2. Назначить руководителем делегации Иванову Анастасию Игоревну, 
учителя МОУ «СОШ № 6» (по согласованию). 

3. МКУ «Лужский ИМЦ» (Наумова Т.Я.) организовать транспортную 
доставку делегации в МБУК «Дворец культуры г. Кировска» и обратно в со
ответствии с Правилами организованной перевозки группы детей автобуса
ми, утвержденными постановлением Правительства РФ от 23.09.2020г. № 
1527. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего МКУ 
«Лужский информационно-методический центр» Наумову Т.Я. 

5. Общий контроль оставляю за собой. 

Приложения: 
№ 1. Список делегации района 

Председатель комитета образованиям^ В. Красий 



Приложение № 1 
Список 

делегации Лужского муниципального района, 
участников Областной школы «Юных пожарных и спасателей» 

(31 октября 2023 года) 

№ 
пп ФИО Наименование 

организации Примечание 

1 ИВАНОВА 
Анастасия Игоревна 

МОУ 
«СОШ № 6» 

Старший сопровождающий. 
(8-981) 803-88-98 

2 ТИТОРЕНКО 
Илья Андреевич 

МОУ 
«СОШ № 6» 

11 лет 

3 ФРОЛОВА 
Кира Евгеньевна 

МОУ 
«СОШ № 6» 

11 лет 

4 СТРАДЫМОВ 
Вячеслав Владимирович 

МОУ 
«СОШ № 6» 

11 лет 

5 ЕГОРОВА 
Владислава Ивановна 

МОУ 
«СОШ № 6» 

11 лет 

6 БЕЛЯЕВА 
Маргарита Сергеевна 

МОУ 
«СОШ № 6» 

11 лет 

7 ГУЗМАН 
Кирилл Федорович МОУ 

«СОШ № 6» 

11 лет 

8 ТИМОФЕЕВА 
Полина Андреевна 

МОУ 
«СОШ № 6» 

10 лет 

9 ЦВЕТКОВ 
Иван Андреевич 

МОУ 
«СОШ № 6» 

11 лет 

10 ТИМОФЕЕВА 
Татьяна Юрьевна 

МОУ 
«СОШ № 6» 

Сопровождающий 
8- 909-592-90-60 

11 ЦВЕТКОВА 
Наталья Анатольевна 

МОУ 
«СОШ № 6» 

Сопровождающий 
8-950-002-27-28 

12 БЕЛЯЕВА 
Ирина Валерьевна 

МОУ 
«СОШ № 6» 

Сопровождающий 
8-921-796-59-09 

13 ГУЗМАН 
Алена Викторовна 

МОУ 
«СОШ № 6» 

Сопровождающий 
8-921-974-01-30 

14 КОВАЛЕНКО 
Вера Сергеевна 

МОУ 
«СОШ № 6» 

Сопровождающий 
8-921597-94-97 

15 КОРОЛЕНОК 
Иван Алексеевич 

Г П Ч № 135 

Участник. Сотрудник ОГПС 

16 ШКАРУН 
Татьяна Вячеславовна 

Г П Ч № 135 Участник. Инструктор 
по противопожарной 

профилактики 

Примечание: Отъезд участникоз мероприятия 05 декабря 2023 года: 
- в 07.00 от магазина «БалтКам», у я. Победы д. 4, 
- в 07.05 от здания администрации района 


